
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 15RS/79RG   del 11-02-2019

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA FORNITURA PASTI REFEZIONE SCOLASTICA MESI DI GENNAIO,
FEBBRAIO E MARZO 2019.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 13-02-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso che questo Ente, nell'ambito degli interventi di assistenza      scolastica, assicura
il servizio di mensa scolastica per gli allievi della Scuola dell' Infanzia dell'Istituto
Comprensivo De Amicis-Masi di Atripalda mediante affidamento a ditta esterna;

che  con propria Determina n, 201/2018 si prorogava, con decorrenza 01/10/2018,   al fine
di garantire la continuità al servizio, nelle more dell'espletamento  della nuova procedura di
gara e per il tempo  strettamente necessario, ai sensi dell'art. 106 - comma 11, D.Lgs.
50/2016, l'affidamento del servizio di refezione scolastica per gli alunni delle scuole
dell'infanzia di questo Comune  al precedente affidatario: Cooperativa Sociale Gusto e Co
da Manocalzati (AV), al prezzo di euro 3,24 oltre IVA, per ciascun pasto fornito ed alle
condizioni del Capitolato approvato con atto n.37/2016;

che la gara per il nuovo affidamento del servizio è ancora in corso e pertanto si rende
necessario procedere ad un ulteriore impegno della spesa sul corrente Bilancio per i mesi di
gennaio, febbraio e Marzo 2019;

che il Responsabile del servizio ha stimato in € 33.000,00 la spesa presunta per il periodo
sopra indicato;

Visto:

l'art. 163 del D.Lgs  18/08/200, n. 267 (TUEL);
il Regolamento per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia, approvato con
Delibera di C.C. n° 18 del 22/07/2009;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 4/2019;

      DETERMINA

Di impegnare, al fine di garantire la continuità del servizio nelle more del completamento
della nuova gara di affidamento dello stesso, la somma di € 33.000,00 per il periodo Gen-
Mar.2019, al Cod. 01.03.1.03.02.15.006, Cap. 654 del Bilancio pluriennale 2019/2021,
esercizio 2019 - CIG: Z4F271D72E;

Di dare atto, infine che è stato acquisito dal Servizio il Documento Unico di Regolarità
Contributiva DURC - Prot. INAIL 14477897 con scadenza validità 16/04/2019 -  trovando
attuazione quanto disposto all’art.14-bis della L.106/07;

Di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti ai
sensi dell'art.184 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 (TUEL)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 22-02-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 22-02-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


